Formenspiegel von Jonne Cavallo (NL)

br. S. v. Caen Oldeson a. d. Ermine River (NL)
Geburtsjahr: 2016 Lebensgewinnsumme: 17.495 € (Stand: 08.08.2025)

Datum Rennort Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ Rennpreis

Fahrer

Drei Bestplatzierte

10.11.2024 Gelsenkirchen 1:18,1 2.000 m A INR 4 37,5 150 €
Krista Timmer Yes Please-Flow Hazelaar-Misty Dragon (NL)

27.10.2024 Gelsenkirchen 1:19,6 2.000m A INR 8 44,2 0€
Krista Timmer Tantris (SE)-Laith H Boko (NL)-Ducati Express

13.10.2024  Alkmaar (NL) 1:18,4 2.060 m A 24,0 95 €
Krista Timmer Let it be Petnic-Newton Renka-Karin

01.09.2024 Quakenbriick 0.Z 2.200m A INR 8 9,7 0€
Krista Timmer Fifi du Gassel (FR)-Quelle Fleur-Jeanne d'Arc (NL)

07.08.2024 Hooksiel 0.z 1.700 m A INR 7 6,3 150 €
Krista Timmer Lois Lane (NL)-Napoleon (BE)-Jonne Cavallo (NL)

07.08.2024 Hooksiel 0.Z 2.200m A INR 2 3,7 750 €
Krista Timmer Jonne Cavallo (NL)-Fifi du Gassel (FR)-lle de Narmont (FR)

24.07.2024 Hooksiel 0.z 1.700 m A INR 2 16,9 100 €
Krista Timmer Parom (UA)-Warhorse Hazelaar-lle de Narmont (FR)

24.07.2024 Hooksiel o.Z. 2.200 m A INR 8 10,9 300 €
Krista Timmer Lamborghini Bros-Madoc Worthy (BE)-Jonne Cavallo (NL)

14.07.2024 Duhnen 0.z 1.900 m A INR 11 49 100 €
Krista Timmer Lamborghini Bros-Silly Somerville-Noche del Amor (SE)

14.07.2024 Duhnen o.Z. 1.900 m A INR 3 5.2 0€
Krista Timmer Parom (UA)-Niki Hanover-Kelcy Beuckenswijk

07.07.2024 Drensteinfurt 0.Z 2.100 m A INR 8 20,0 300 €
Krista Timmer Happy New Day (FR)-Mission Hazelaar-Jonne Cavallo (NL)

07.07.2024 Drensteinfurt 0.z 2.100 m A INR 5 10,2 300 €
Krista Timmer Kaitany-Handsome Guy-Jonne Cavallo (NL)

08.06.2024 Duindigt (NL) dis.r. 2.000m A 54,2 0€
Thomas Bos Nox de Spagnie-Mr T Starlake-Miss Wizz

20.04.2024 Zweibriicken 0.z 2.100 m F INR 7 17,1 0€
Krista Timmer Kelani Rapide-Niki Hanover-Esther

10.04.2024 Gelsenkirchen 1:16,6 2.000 m A PMU 5 22,9 240 €
Krista Timmer Limbo K Newport-Pralla Michi (AT)-Madness (NL)

15.10.2023 Alkmaar (NL) agh 4.545m B 0,0 0€
Krista Timmer Divine Monceau-Velten Bellagio-Grietje

15.08.2023 Gelsenkirchen 1:14,8 2.000 m A PMU 3 13,4 500 €
Doug McNair Karl Bianco (NL)-Liberto (NL)-Handy Wise

02.08.2023 Hooksiel 0.Z 1.700 m A INR 2 6,2 750 €
Krista Timmer Jonne Cavallo (NL)-Niki Hanover-Fifi du Gassel (FR)

02.08.2023 Hooksiel 0.z 2.200m A INR 8 6,0 960 €
Krista Timmer Jonne Cavallo (NL)-Jeanne d'Arc (NL)-Nexus Prime

15.07.2023 Duhnen 0.Z 1.900 m A INR 6 14,3 0€
Krista Timmer Ido d'Agice (FR)-Pamela Anderson (UA)-Howings be My Lady (SE)

15.07.2023 Duhnen 0.z 1.900 m A INR 2 11,1 1.300 €
Krista Timmer Jonne Cavallo (NL)-Di Ospeo-Nemo

26.06.2023 Alkmaar (NL) 1:19,7 2.060 m A 28,5 100 €
Krista Timmer Mistral Ricardo-Katie mon Amie-Lancome Boko

21.06.2023 Emmeloord (NL) 1:21,4 2.080 m B 29,1 0€

Krista Timmer

erstellt: 08.08.2025 - 20:30:52

Inflation-Juliette-Dirc

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum Rennort
Fahrer

21.05.2023 Duindigt (NL)
Krista Timmer

09.04.2023 Sonsbeck
Krista Timmer

20.03.2023 Gelsenkirchen
Julia Holzschuh

05.03.2023 Gelsenkirchen

Krista Timmer
2022

21.11.2022 Gelsenkirchen
Krista Timmer
25.09.2022 Gelsenkirchen
Krista Timmer
14.09.2022 Gelsenkirchen
Krista Timmer
28.08.2022 Drensteinfurt
Krista Timmer
28.08.2022 Drensteinfurt
Krista Timmer
11.08.2022 Dinslaken
Krista Timmer
13.07.2022 Hooksiel
Krista Timmer
13.07.2022 Hooksiel
Krista Timmer
06.07.2022 Hooksiel
Krista Timmer
06.07.2022 Hooksiel
Krista Timmer
22.06.2022 Emmeloord (NL)
Yanick R. Mollema
06.06.2022 Alkmaar (NL)
Krista Timmer
25.05.2022 Hilversum (NL)
Krista Timmer
24.04.2022 Duindigt (NL)
Krista Timmer
18.04.2022 Alkmaar (NL)

Krista Timmer
2021

29.12.2021 Alkmaar (NL)
Krista Timmer
31.10.2021 Duindigt (NL)
Krista Timmer
19.09.2021 Alkmaar (NL)
Krista Timmer
10.09.2021 Emmeloord (NL)
Krista Timmer

29.08.2021 Duhnen
Krista Timmer

erstellt: 08.08.2025 - 20:30:52

Formenspiegel von Jonne Cavallo (NL) - Seite 2

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ
Drei Bestplatzierte
1:27,3 1.900 m B 9,9
Lovelylunalevi-lzara de Barbray-Piet de Wit
dis.r. 1.700 m F INR 4 49
Esther-Its Race Time-El Timoko
1:17,3 2.000 m A INAF 6 21,4
Magnum Stone (SE)-Ouverture (SE)-Heavenly Dreamgirl
1:17,9 2.000m A INR 6 17,0

Heavenly Dreamgirl-Di Ospeo-Klaassen Boko (NL)

1:17,0 2.000m A PMU 6 5,0
Zebou-Jo Jo Harley (NL)-Italian Dynamite (NL)

1:16,9 2.000 m A SR 14 20,6
Jonne Cavallo (NL)-Ouverture (SE)-Zebou

1:18,0 2.000 m A PMU 7 21,6
Bradford-Night fever Bo-SALTIMORE

0.z 2.100 m A INR 1 9,9
Vampire Hunter-Kanona (NL)-Niki Hanover

0.Z 2.100 m A INR 6 1,7
Nijinsky-Jeanne d'Arc (NL)-Jonne Cavallo (NL)

1:19,3 2.100 m A INR 9 11,9
Kay-Jonne Cavallo (NL)-Lancome Boko (NL)

dis.r. 1.700 m A INR 6 2,1
Niki Hanover-Kanona (NL)-Jesican (NL)

dis.r. 2.200 m A INR 2 6,2
Germany Attack-Fifi du Gassel (FR)-Hangoun du Bocage (FR)
0.Z. 2.200m A INR 5 29
Beauty Flower CG-Jonne Cavallo (NL)-Percy

0.Z 1.700 m A INR 3 8,9
Germany Attack-Jonne Cavallo (NL)-Anis Rower

dis.r. 2.080 m B 18,3
Lion's Wish-Piet de Wit-Hypnotic Smart

1:19,3 2.060 m A 19,1
Lion's Wish-Katie mon Amie-Face It

1:26,6 1.900 m B 25,3
Lion's Wish-Joan Collins-Jonne Cavallo

dis.r. 1.900 m B 24,1
Junior Kite-Hannah Hazelaar-Flaming Glory

1:22,9 2.060 m A 16,6

Juliette-Goah d'Isere-Kiss and Ride

1:19,0 2.060 m A 10,2
Jonne Cavallo-Lucas-Jort

1:35,1 1.900 m B 15,3
Gaya Vip-lamtheonewhoknocks-Juliette

1:25,3 2.060 m A 14,6
Kiss and Ride-Ivar Charisma-Juliette

1:24,5 2.080 m B 9,5
Kiss and Ride-Jonne Cavallo-Joan Collins

0.Z. 1.900 m A INR 7 34

Atlantic Wise L (IT)-Lieschen Miiller-Jonne Cavallo (NL)

Rennpreis

0€

0€

0€

100 €

260 €

3.000 €

300 €

0€

300 €

400 €

0€

0€

300 €

350 €

0€

100 €

130 €

0€

0€

600 €

0€

0€

260 €

400 €
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Datum

29.08.2021
15.08.2021
15.08.2021
11.07.2021
05.05.2021

11.04.2021

22.12.2020
07.12.2020
21.11.2020
08.11.2020
28.10.2020
04.10.2020
28.09.2020
13.09.2020
19.08.2020

31.07.2020

Rennort
Fahrer
Duhnen
Krista Timmer
Drensteinfurt
Krista Timmer
Drensteinfurt
Krista Timmer
Aalborg (DK)
Krista Timmer
Duindigt (NL)
Krista Timmer
Duindigt (NL)
Krista Timmer

Gelsenkirchen
Krista Timmer

Gelsenkirchen
Krista Timmer
Dinslaken
Krista Timmer
Gelsenkirchen
Krista Timmer
Gelsenkirchen
Krista Timmer
Alkmaar (NL)

Krista C.P. Timmer

Joure (NL)

Krista C.P. Timmer

Alkmaar (NL)

Krista C.P. Timmer

Emmeloord (NL)

Krista C.P. Timmer

Duindigt (NL)
Jeroen Offeringa

erstellt: 08.08.2025 - 20:30:52
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Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr. EVQ Rennpreis

Drei Bestplatzierte

1. ol 1.900 m A INR 3 4,4 1.300 €
Jonne Cavallo (NL)-Fifi du Gassel (FR)-Atlantic Wise L (IT)

- disr. 2.100 m A INR 8 3.6 0€
Castanea-Jeanne d'Arc (NL)-My Star

1. ol 2.100 m A INR 4 57 1.000 €
Jonne Cavallo (NL)-Esther-Samantha Hall CJ

7. 1184 2.000 m A 99,9 0€
Jyvonn Vryenesse-Karl Bianco-Luther King Boko

4. 1176 2.000 m A 10,3 90 €
Kentucky Lobell-lvor VH-Jumilla

9. 1:18,2 2.000 m A 43,0 0€

Kentucky Lobell-Hachico-Johanna Baldwin

- dis.r. 2.000 m A PMU 9 9,3 0€
Bacardi Royal-Ondra-Lotus Joker

2. 1:16,7 2.000m A PMU 3 999,9 700 €
Harper Smart (SE)-Jonne Cavallo (NL)-Jewel Starlake

- disr. 2.150 m B INR 8 5,0 0€
Halo Moko (FR)-Hypnotic Smart (SE)-Koral Dragon

4. 1183 2.000m A INR 12 8,0 120 €
Alexa Hazelaar-Kaiserhof Newport-Bacardi Royal

3. 176 2.000 m A INR 5 31,7 200 €
Di Ospeo-Knox Newport-Jonne Cavallo (NL)

1. 1:212 2.060 m A 51 650 €
Jonne Cavallo-Jacky Stardust-Keep the Change

3. 1:276 1.975m B 7,0 155 €
Kingston Renka-Joris S-Jonne Cavallo

3. 1:216 2.060 m A 47,6 120 €
kenzo W-Karin-Jonne Cavallo

3. 1:24,1 2.080 m B 15,4 120 €
Hattrick-Karin-Jonne Cavallo

7. 1:18,2 2.000m A 96,0 0€

King Schermer-Karl Bianco-Joey Junior
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